ПРОТОКОЛ  № 1
общего    собрания   трудового коллектива отдела записи актов                           гражданского состояния  Борисовского районного исполнительного                       комитета

г. Борисов                                                                   от 26 марта  2020 года

                                                                        В собрании участвует 5 чел.

В работе собрания принял участие председатель Борисовской районной организации ОСВОД Шаплюк И.Ф.

                                              Повестка дня

1. О создании первичной организации ОСВОД.

2. Выборы председателя первичной организации ОСВОД.

По первому вопросу слушали информацию председателя               Борисовской районной организации ОСВОД Шаплюка И.Ф.

Выступили: начальник отдела Медвецкая С.А., главный специалист  Корнюшко Е.И. и заместитель начальника отдела Скакун Н.В.

Постановили:

1. В целях усиления внимания в коллективе к вопросам безопасности на водах создать в соответствии с требованиями решения Минского областного исполнительного комитета от 24 .10 2019г. № 817  «О реализации требований Директивы Президента Республики Беларусь от 11 марта 2004 г. № 1 «О мерах по укреплению общественной безопасности и дисциплины» и о состоянии работы по предупреждению гибели людей от внешних причин» первичную организацию ОСВОД отдела ЗАГС Борисовского районного исполнительного комитета.
 Голосовали: -«За» - 5 чел; -«Против» - нет; -«Воздержавшихся»-нет.
По второму вопросу слушали начальника отдела Медвецкую С.В.
Постановили:

1. Избрать председателем первичной организации ОСВОД отдела записи актов гражданского состояния Борисовского районного исполнительного комитета главного специалиста отдела Дыму Наталью Владимировну.

Голосовали: -«За» - 5 чел; -«Против» - нет; -«Воздержавшихся»-нет.

Председатель собрания                                            С.В.Медвецкая